
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIA PERA 

già LUCCA 3 
Via Don Minzoni, 244 - S. Anna - 55100 LUCCA 

C.F. 92051740469 

TEL.0583/584388—581457 

luic84600n@istruzione.it 

lui84600n@pec.istruzione.it 

 

Circolare n.32 

A tutti i docenti dell’Istituto Comprensivo 

Pia Pera già Lucca 3 

Al Dsga 

A tutto il personale ATA 

Al sito Web – Sez. Amministrazione Trasparente 

  

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto individuazione soprannumerari  

                a.s. 2024/25 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del Personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23,2023/24,2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

 

VISTO l’Accordo di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022 sottoscritto il 21 febbraio 2024; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla Mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 31 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità degli insegnanti di religione cattolica  

per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTO il proprio Decreto di Pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie personale docente e ATA, prot. n. 

4634 del 26/03/2024; 

 

VALUTATE le istanze e i ricorsi presentati dal Personale Titolare all’I.C. Pia Pera già Lucca 3; 

 

 

 

DECRETA  

 

la pubblicazione all’albo pretorio on-line dell’Istituto, in data 05/04/2024, delle graduatorie interne definitive del 

personale Docente e ATA con contratto a tempo indeterminato, titolare all’I.C. Lucca 3, per l’individuazione di 

eventuale personale docente e non docente soprannumerario per l’a.s. 2024/25, allegata al presente decreto, distinta per 

tipologia di posto e profilo professionale. 

 

 

Responsabile del procedimento 

Rossi Sabrina  

 
                                                                                                               La Dirigente Scolastica 

                                                                                                          Dott.ssa Elisabetta Giannelli   

                                                                                              Firma digitale ai sensi del CAD e normativa connessa    


		2024-04-05T08:22:13+0200
	ELISABETTA GIANNELLI




